
OBJEDNÁVKA
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Oddělení informačních a komunikačních technologií  Fakturujte na adresu:
Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice

ČNB České Budějovice Krajské ředitelství policie Jčk
OIKT

číslo účtu : Lannova tř.193/26
 IČO : 75151511 370 74 České Budějovice

  Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci,
  dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou

Číslo zakázky:  

Bankovní spojení odběratele Dodavatel:
ČNB České Budějovice Nextis Services s.r.o.
Č.účtu: Místecká 329/258
PSČ   370 01 72000 Ostrava - Hrabová

Účtujte s daní - nejsme plátci DPH. Způsob odběru - sklad OIKT
IČO odběratele: 75151511 Sklad OIKT, Plavská 2

České Budějovice 37001
pořadové 

číslo
jedn. 

množství
celkové 

množství

2 ks 30

3 ks 30

4 ks 30

5 ks 30

6 ks 4

Potvrzení dodavatele
1.  Prosím, zašlete dvě kopie Vaší faktury

2.  Prosím, oznamte nám, nebude-li možné dodat požadované

3.  Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:

   Krajské ředitelství policie Jčk
   Lannova tř.193/26 - OIKT
   370 74  České Budějovice

Vyřizuje:
tel:

V Č.Budějovicích  dne: V dne:

Cena celkem 102 656,40 Kč s DPH

Objednáváme výše specifikovaný materiál, na základě vyhodnocení 
výběrového řízení na nákup modulu SFP.                                                                 
Dodané zboží musí být nové v originálním balení. Záruka min. 2 roky.                                                                      
Cena za dodávku materiálu musí odpovídat Vámi podané nabídce.                

SFP 1G optický modul Signamax                                                                                            
• Model: 100-32MM 1G SFP • Kompatibilita: Cisco kompatibilní
• Typ modulu: multimode s LC konektory •Max. přenosová rychlost: 1Gbit 
• Max. délka kabelu: 550m • Konektor: Duplex LC • Vlnová délka: 850 nm

SFP+ 10G optický modul multimode
• Výrobce: Signamax  • Model: 100-35mm 10G SFP+
• Kompatibilita: Cisco kompatibilní • Typ modulu: SFP+ optický modul, multimode
• Konektor: LC duplexní • Vlnová délka: 850nm • Dosah: 300m
• Rychlost modulu: 10Gbps

SFP+ 10G optický modul singlemode
• Výrobce: Signamax • Model: 100-35SM-J 10G SFP+
• Kompatibilita: Cisco kompatibilní • Typ modulu: SFP+ optický modul, singlemode • 
Konektor: LC duplexní • Vlnová délka: 1310nm
• Dosah: 10 km • Rychlost modulu: 10Gbps

Optický modul QSFP 100G
• Označení: Cisco QSFP-100G-LR4-S Compatible 100GBASE-LR4 QSFP28
• Kompatibilní: s Cisco • Konektor: Duplex LC • Typ: Single mode fibre (SMF)
• Vlnová délka: 1310 nm • Maximální vzdálenost: 10 km
• Maximální propustnost: 103.125Gbps (4x 25.78Gbps)

zakázka v NEN číslo N006/24/V00016271

1
Metalický modul SFP+ 10G RJ45 10G/5G/2,5G/1000base-T                                                    
Signamax 100-35SRJ                                                                                                                          
• Kompatibilita: Cisco kompatibilní • Typ: SFP+ metalický modul 
• Přenosové rychlosti:10 Gbase-T / 5Gbase-T / 2,5Gbase-T / 1000base-T

ks 30

Metalický modul SFP 1G Signamax                                                                                                
• Kompatibilita: Cisco kompatibilní  • Typ: SFP 1G RJ45 
• Max. přenosová rychlost: 1000 Mbps  • Max. délka kabelu: 100 m
• Konektor: RJ-45 • Rozhraní: Cat 5e/6/6a


